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Campionatno

ACI Racing Weekend Imola 4-5 Settembre 2021
Campionato Italiano GT Sprint - Classifica Prove Libere 1

Italiano

1.2

Imola Circuit 4.909 m

1/3
Conduttore 1 Conduttore 2
Num. Concorrente Team Auto Classe Tempo Dist. Media Giri
1 12 FERRARI Lorenzo (ITA) AGOSTINI Riccardo (ITA)
AUDI SPORT ITALIA Audi Sport Italia AUDI R8 LMS GT3PR 1'42.055 173,165 25
2 25 DI AMATO Daniele (ITA)
RS RACING RS Racing FERRARI 488 GT3PR 1'42.356 0.301 172,656 21
3 14 MANCINELLI Daniel (ITA) POSTIGLIONE Vito (ITA)
AUDI SPORT ITALIA Audi Sport Italia AUDI R8 LMS GT3PR 1'42.664 0.609 172,138 24
4 3 GRECO Matteo (ITA) CRESTANI Fabrizio (ITA)
EASY RACE Easy Race FERRARI 488 GT3PR 1'42.698 0.643 172,081 21
5 33 CUHADAROGLU Murat (TUR) FUMANELLI David (ITA)
KESSEL RACING Kessel Racing FERRARI 488 GT3AM 1'42.788 0.733 171,931 25
6 55 GUIDETTI Jacopo (ITA) DE LUCA Francesco (ITA)
NOVA RACE EVENTS Nova Race Events HONDANSX GT3 GT3PA 1'42.913 0.858 171,722 25
7 63 FRASSINETI Alex (ITA) DI FOLCO Alberto Maria (ITA)
IMPERIALE SPORT CAR SERVICE Imperiale Sport Car Service LAMBORGHINI HURACAN GT3 GT3PR 1'43.252 1.197 171,158 25
8 11 EARLE Steve (USA) SCHIRO Niccolo (ITA)
KESSEL RACING Kessel Racing FERRARI 488 GT3AM 1'43.569 1.514 170,634 22
9 90 SEGU Luca (ITA) BARUCH Bar (ISR)
AKM MOTORSPORT AKM Motorsport MERCEDES AMG GT3 GT3PA 1'43.591 1.536 170,598 25
10 8 ZAMPIERI Daniel (CHE) SCHREINER Carrie (DEU)
AF CORSE AF Corse FERRARI 488 GT3PA 1'43.597 1.542 170,588 26
11 29 IACONE Simone (ITA) TEMPESTA Sascha (ITA)
VINCENZO SOSPIRI RACING Vincenzo Sospiri Racing LAMBORGHINI HURACAN GT3 GT3AM 1'43.650 1.595 170,501 20
12 77 ZANOTTI Erwin (ITA) CABEZAS Jorge (ESP)
NOVA RACE EVENTS Nova Race Events HONDANSX GT3 GT3AM 1'43.775 1.720 170,295 26
13 88 PEROLINI Pietro (ITA) CECOTTO Jonathan (VEN)
LP RACING LP Racing LAMBORGHINI HURACAN GT3 GT3PA 1'43.832 1.777 170,202 26
14 21 MANN Simon (FRA) CRESSONI Matteo (ITA)
AF CORSE AF Corse FERRARI 488 GT3PA 1'43.898 1.843 170,094 26
15 19 LLARENA Mateo (GCA) MIDDLETON Stuart (GBR)
IMPERIALE SPORT CAR SERVICE Imperiale Sport Car Service LAMBORGHINI HURACAN GT3 GT3PA 1'43.964 1.909 169,986 24
16 51 MANN Peter (USA) CASE Lorenzo (ITA)
AF CORSE AF Corse FERRARI 488 GT3AM 1'44.687 2.632 168,812 24
17 7 COMANDINI Stefano (ITA) ZUG Marius (DEU)
CECCATO RACING Ceccato Racing BMW M6 GT3 GT3PR 1'44.964 2909 168,366 13
18 321 DELACOUR Hugo (FRA) SBIRRAZZUOLI Ceric (MCO)
AF CORSE AF Corse FERRARI 488 CHALLENGE GTC 1'45.541 3.486 167,446 25
19 320 COZZI Alessandro (ITA) SERNAGIOTTO Giorgio (ITA)
FORMULA RACING Formula Racing FERRARI 488 CHALLENGE GTC 1'46.601 4546 165,781 24
20 322 BERTON Giovanni (ITA) RIVA Giacomo (ITA)
KRYPTON MOTORSPORT Krypton Motorsport PORSCHE 911 GT3 CUP GTC 1'46.694 4639 165,636 22
21 355 LINOSSI Francesca (ITA) VEBSTER Daniel (SWE)
EASY RACE Easy Race FERRARI 488 CHALLENGE GTC 1'46.839 4.784 165412 21
22 333 DEMARCHI Luca (ITA)
SR&R SR&R FERRARI 488 CHALLENGE GTC 1'47.123 5.068 164,973 22
23 381 CURTI Lino Annibale (ITA) CURTI Carlo (ITA)
TSUNAMIR.T. Tsumani R.T. PORSCHE 911 GT3 CUP GTC 1'47.553 5498 164,313 24
24 391 PEGORARO Lorenzo (ITA) MUGELLI Massimiliano (ITA)
BEST LAP Best Lap LAMBORGHINI HURACAN ST GTC 1'47.588 5.533 164,260 29
25 399 DIONISIO Ermanno (ITA) BARRI Giacomo (ITA)
DIONISIO ERMANNO LAMBORGHINI HURACAN GTC 1'49.482 7427 161,418 6
26 369 LA MAZZA Francesco (ITA) NICOLOSI Giuseppe (ITA)
KRYPTON MOTORSPORT Krypton Motorsport PORSCHE 911 GT3 CUP GTC 1'50.653 8.598 159,710 9

Direttore di Gara : Massimiliano Ghinassi

03/09/2021

Fine
13:04

Inizio
11:59

Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle: ........c.ccceeeveees
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Campionato Italiano

ACI Racing Weekend Imola 4-5 Settembre 2021 ®

Campionato Italiano GT Sprint - Classifica Prove Libere 1 Imola Circuit 4.909 m
2/3
27 318 PITORRI Maurizio (ITA) SIMONELLI Gianluigi (ITA)
BEST LAP Best Lap FERRARI 488 CHALLENGE GTC 1'50.845 8.790 159,433 20
28 251 DI GIUSTO Mattia (ITA) PERA Riccardo (ITA)
EBIMOTORS Ebimotors PORSCHE 718 CAYMAN GT4 GT4PA 1'51.952 9.897 157,857 16
29 207 MAGNONI Luca (ITA) DI FABIO Diego (ITA)
NOVA RACE EVENTS Nova Race Events MERCEDES AMG GT4 GT4AM 1'53.645 11.590 155,505 21
30 228 FERRI Fulvio (ITA) BETTERA Enrico (ITA)
NOVA RACE EVENTS Nova Race Events MERCEDES AMG GT4 GT4PA 1'54.041 11.986 154,965 26
31 215 NERI Nicola (ITA) FASCICOLO Giuseppe (ITA)
CECCATO RACING Ceccato Racing BMW M4 GT4 GT4AM 1'54.113 12.058 154,868 20
32 334 'ARAMIS' (ITA) BARBOLINI Edoardo (ITA)
SR&R SR&R FERRARI 488 CHALLENGE GTC 1'54.335 12280 154,567 16
33 275 CERATI Dario (ITA) GHEZZI Giuseppe (ITA)
AUTORLANDO SPORT Autorlando Sport PORSCHE 718 CAYMAN GT4 GT4AM 1'54.614 12559 154,191 23
34 223 CARBONI Gianluca (ITA) ROMANI Emanuele (ITA)
EBIMOTORS Ebimotors PORSCHE 718 CAYMAN GT4 GT4PA 1'54.711 12.656 154,060 22
35 274 FONDI Maurizio (ITA) GIOVANNELLI Alessandro (ITA)
AUTORLANDO SPORT Autorlando Sport PORSCHE 718 CAYMAN GT4 GT4AM 1'56.608 14553 151,554 19
Umidita 47% ARIA  26°C
Condizioni DRY Pista 40°C
Direttore di Gara : Massimiliano Ghinassi Direttore di Prova : Alessandro Ferrari
Inizio Fine Esposta alle: ........c.ccceeeveees
03/09/2021 11:59 13:04
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Penalty and Infringment
12.10 223 Ebimotors Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 9
12.12 63 Imperiale Sport Car Service Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 9
12.13 33 Kessel Racing Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 9
12.15 215 Ceccato Racing Time deleted current lap exceeded track limits
12.16 11 Kessel Racing Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 9
12.23 11 Kessel Racing Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 9
12.33 3 Easy Race Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 9
12.35 274 Autorlando Sport Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 9
12.46 33 Kessel Racing Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 9
12.49 275 Autorlando Sport Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 13
12.49 3 Easy Race Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 9
12.51 381 TsunamiR.T. Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 9
12.58 63 Imperiale Sport Car Service Time deleted current lap exceeded track limits - Turn 9
Fastest Laps Sequence
Num. Concorrente Naz Team Auto Local Time Tempo Dist. Media
322 G. BERTON ITA  Krypton Motorsport Porsche 911 GT3 Cup 12:04'04.465 1'49.358 161,601
8 D. ZAMPIERI CHE AF Corse Ferrari 488 12:04'08.391 1'46.552 -2.806 165,857
21 S. MANN FRA AF Corse Ferrari 488 12:04'15.199 1'45.888 -0.664 166,897
8 D. ZAMPIERI CHE AF Corse Ferrari 488 12:05'53.945 1'45.554 -0.334 167,425
21 S. MANN FRA AF Corse Ferrari 488 12:06'00.140 1'44.941 -0.613 168,403
63 A. FRASSINETI ITA  Imperiale Sport Car Service Lamborghini Huracan GT3 12:06'04.703 1'44.884 -0.057 168,495
8 D. ZAMPIERI CHE AF Corse Ferrari 488 12:07'38.357 1'44.412 -0.472 169,256
12 L. FERRARI ITA  Audi Sport Italia AUDI R8 LMS 12:08'05.584 1'43.265 -1.147 171,136
25 D. DIAMATO ITA RS Racing Ferrari 488 12:11'03.412 1'43.217 -0.048 171,216
33 M. CUHADAROGLU TUR  Kessel Racing Ferrari 488 12:16'52.086 1'42.788 -0.429 171,931
12 L. FERRARI ITA  Audi Sport Italia AUDI R8 LMS 12:18'29.542 1'42.267 -0.521 172,806
12 L. FERRARI ITA  Audi Sport Italia AUDI R8 LMS 12:23'41.139 1'42.055 -0.212 173,165

Direttore di Gara : Massimiliano Ghinassi

Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Inizio Fine Esposta alle: ........c.ccceeeveees
03/09/2021 11:59 13:04
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